Республика Крым

   Белогорский районный совет

    11-я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

26 марта 2025 года                                                                                     № 170

Об  освобождении от должности аудитора

Контрольно-счетного органа муниципального образования

Белогорский  район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих  принципах организации местного   самоуправления в Россий-

ской     Федерации»,  Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ

«Об общих    принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов  субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного    самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования  Белогорский район Республики Крым,

Положением о  Контрольно-счетном органе муниципального образования

Белогорский  район Республики Крым, утвержденным  решением   Бело-

горского   районного совета 2-го созыва от 30.09.2022 № 509,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

 1. Освободить Жовтенькую Светлану Валерьевну от должности

аудитора Контрольно-счетного органа муниципального образования

Белогорский район Республики Крым 31 марта 2025 года в связи с

истечением срока полномочий.

2. Настоящее решение подлежит размещению на информационном

стенде Белогорского районного совета Республики Крым,  официальном

сайте муниципального образования Белогорский район Республики Крым

на портале Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru и

вступает в силу со дня подписания.

Председатель

районного совета                А.А. Бугай